2

	РОССТАТ
ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
(УЛЬЯНОВСКСТАТ)

	ПРИКАЗ

	24 ноября 2015 г.

	№
	86

	Ульяновск

	О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих Территориального органа Федеральной службы государственной статистики по Ульяновской области и урегулированию конфликта интересов

	В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2004 № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих  и урегулированию конфликта интересов», приказом Росстата от 13.07.2015 № 308 «Об утверждении Порядка формирования и деятельности комиссий по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих территориальных органов Федеральной службы государственной статистики и урегулированию конфликта интересов», приказываю:
1. Утвердить прилагаемый состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих Территориального органа Федеральной службы государственной статистики по Ульяновской области и урегулированию конфликта интересов.
2. Признать утратившими силу приказы Ульяновскстата от 07.04.2014 № 38 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих Территориального органа Федеральной службы государственной статистики по Ульяновской области и урегулированию конфликта интересов», от 29.10.2014 № 73а «О внесении изменений  в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих Территориального органа Федеральной службы государственной статистики по Ульяновской области и урегулированию конфликта интересов», от 23.06.2015 № 57 «О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих Территориального органа Федеральной службы государственной статистики по Ульяновской области и урегулированию конфликта интересов, утвержденный приказом Ульяновскстата от 07.04.2014 г. № 38».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Руководитель
	Д.Ю. Гудз

	[bookmark: _GoBack]